

Локальный ресурсный сметный расчет
 к Локальной смете № 1-5

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпущенная без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая	На ед.		Общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Ресурсы подрядчика										
Материалы										
1	101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,288	7,23	2,08	46,51	13,39		
2	101-1292	Уайт-спирит	т	0,0033	6952,47	22,95	44721,76	147,59		
3	101-1521	Электроды диаметром 5 мм Э42	т	0,0091	11688,81	106,37	75188,27	684,21		
4	101-1529	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,0144	10629,3	153,06	68372,97	984,57		
5	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,096	7,43	0,71	47,79	4,59		
6	101-2594	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,0134	989,9	13,26	6367,53	85,32		
7	101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,0488	6201,73	302,64	39892,63	1946,76		
8	113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,0144	24275,44	349,56	156151,77	2248,59		
9	113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т	0,0024	4980,12	11,96	32034,62	76,89		
10	113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,0456	20089,79	916,09	129227,57	5892,78		
11	203-0514	Щиты настила	м2	5,796	51,14	296,41	328,96	1906,66		
12	999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Фонда оплаты труда)	руб	14,1	1	14,1	6,43	90,66		
13	согласованная цена МТС	Смесь сухая ремонтная марка "Скрепка М 500"	кг	28,8	5,27	151,78	33,9	976,32		
14	ТССЦ-101-3775	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 6,0 мм	т	0,06	7282,27	436,94	46843,2	2810,59		
15	ТССЦ-101-3777	Сталь листовая горячекатаная марки Ст3 толщиной 10 мм	т	0,44	5489,82	2415,52	35313,27	15537,84		
Итого								33 407		
Итого с ЗТР								35 642		

Составил: *Б. Сидор*

Проверил: _____

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ
 КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ МТС
 АО "УК «КУРБАССРАБРАЗРЕЗ/ГОЛТ»
 № _____ ДАТА *16.04.2019*

Ж. Х. НУГАЕВА

СОГЛАСОВАНО

В ПРЕДЕЛАХ
 УПолномочия ЦЕН

К. А.

п. 13 согласовано
п. 1-10, 14, 15 не согласованы